[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Семьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2024г. № 205
       г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 23.09.2021 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Троицкого городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 17 января 1992 года            № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка, рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 23.09.2021 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Троицкого городского округа» (вх. № 623 от 02.12.2024 года), Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 23.09.2021 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Троицкого городского округа» принять к рассмотрению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Чёрный В.М.) и постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Михалищев А.И.).
3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

 В.В. Хасанов